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硬貨入金されるお客さまへ 
 

「硬貨入金」の手数料を改訂させていただきます。 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、硬貨入金について、お客様の入金枚数が５１枚以上の場合、

下記のとおり手数料を申し受けることとさせていただきます。 

お客さまのご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【取扱開始日】 令和４年７月１日（金） 

 

【対象となるお取り引き】硬貨入金 

 

【硬貨入金手数料】 

硬貨入金枚数 改定前 改定後 

１枚～   ５０枚 無料 無料 

５１枚～  １００枚 無料 ５５０円 

１０１枚～  ３００枚 無料 ８２５円 

 ３０１枚～  ５００枚 ３３０円 ８２５円 

 ５０１枚～１，０００枚 ３３０円 １，１００円 

  １，００１枚～２，０００枚 ６６０円 ５００枚毎５５０円加算 

２，００１枚以上 １，０００枚毎３３０円加算 ５００枚毎５５０円加算 

   ※手数料額には消費税を含みます。 

   ※夜間金庫契約をされている事業所様は除きます。 

   ※口座入金以外の振込や納税等の場合にも同様の手数料がかかります。 

以上 

 

 


